Администрация
 городского округа город Шахунья

Нижегородской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24 октября 2017 года              № 1303

Об утверждении предельного соотношения среднемесячной заработной платы

руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

казенных, бюджетных, автономных учреждений и унитарных предприятий

городского округа город Шахунья Нижегородской области

В соответствии со статьей 145 Трудового кодекса Российской Федерации и в

целях упорядочения условий оплаты труда руководителей, их заместителей и главных

бухгалтеров муниципальных казенных, бюджетных, автономных учреждений и

унитарных предприятий городского округа город Шахунья Нижегородской области

администрация городского округа город Шахунья Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Установить предельный уровень соотношения среднемесячной заработной

платы руководителей, их заместителей и главных бухгалтеров муниципальных

казенных, бюджетных, автономных учреждений и унитарных предприятий городского

округа город Шахунья Нижегородской области формируемой за счет всех источников

финансового обеспечения и рассчитываемой за календарный год, и среднемесячной

заработной платы работников таких учреждений (без учета заработной платы

соответствующего руководителя, его заместителей, главного бухгалтера)

в кратности 8.

2. Общему отделу администрации городского округа город Шахунья

Нижегородской области обеспечить опубликование настоящего постановления на

официальном сайте администрации городского округа город Шахунья Нижегородской

области.

consultantplus://offline/ref=6AB85C0842799349575565373AC540DFAD7BC49B26CF983005BD5280464D49C89D1A8536743Cl1C1H

3. Настоящее постановление вступает в законную силу со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации городского

округа город Шахунья         А.Д.Серов